




 













          Kde ostatní končí, my začínáme...



        
        
            	Česky
	Slovensky
	Hungary




                
            


            
            
            
             
                
                    



                        



                        Napište nám

                         

    

    
    

    
                                    
            
            Odeslat 




                        

                        

                    

                

            

            

            

     
         
         
            
                
                    
                      Hledáte něco?    

                      
                       

                       Hledej
                      

                      


                    

                

            

         

        
                                +420 777 906 353

           





   

    
        
            

                	Domů
	Naše služby
	Recyklační závody
	Drcení kamene
	Kamenolomy
	Autodoprava
	Nadměrná přeprava



	Reference
	Společnost
	Ke stažení
	Kariéra
	Kontakt


            

        

        
         
         
          
 

       
    
    
                        
                [image: Kamenolomy Žulová a Brehov]
        

            
            Těžba slezké žuly a kameniva z andezitu
                                                                Kamenolomy Žulová a Brehov
 

                                                                                                 



                        
                [image: Recyklace]
        

            
            Recyklace a ukládání stavebního odpadu, ukládka zeminy a cihlosutě
                                                                Recyklace stavebního odpadu
 

                          



            
    





  


     


Recyklační závody

Ukládka stavebních odpadů, recykláty




Drcení kamene

Drcení a třídění kamene, recyklace stavebních odpadů




Kamenolomy

Těžba a úprava slezké žuly a kameniva z adnezitu




Autodoprava

Nákladní a kontejnerová doprava




Nadměrná přeprava

Přeprava stavebních strojů a nadměrných nákladů




     




  
    
    
         kde nás najdete
                            Klikněte na kruh v mapě pro zobrazení detailů o pobočce. Po kliknutí na "více informací" v kartě zobrazíte detail pobočky.
                      

        Legenda

        	Všechny pobočky
	Recyklační závody
	Kamenolomy


    




    
        Brehov
     

        Žulová
     

        Kojetín
     

        Kroměříž Lutopecny
     

        Lověšice
     

    

         [image: mapa]


    




      

    
      Recyklační závod Lověšice

    	
    Mírová 271/55

    Přerov III - Lověšice

    
	
    Po - Pá: 7:00 - 15:30 hod.

    So - Ne, Svátky: Zavřeno

    
	
    Milena Sládečková

   Odpovědný vedoucí

    
	
    +420 775 905 500

    +420 777 906 353 (mimo pracovní dobu)

    
	
    resta-dakon@resta-dakon.cz

    


    

       [image: Recyklační závod Lověšice]


         Více informací
                         
    




    
      Recyklační závod Kroměříž - Lutopecny

    	
    Lutopecny 84,

Lutopecny

    
	
    Po - Pá: 7:00 - 15:30 hod.

    So - Ne, Svátky: Zavřeno

    
	
    Jiří Žák

Odpovědný vedoucí

    
	
    +420 776 435 084

    +420 777 906 353 (mimo pracovní dobu)

    
	
    resta-dakon@resta-dakon.cz

    


    

       [image: Recyklační závod Kroměříž - Lutopecny]


         Více informací
                         
    




    
      Recyklační závod Kojetín

    	
    Křenovská 1386,

Kojetín

    
	
    Po - Pá: 7:00 - 15:30 hod.

    So - Ne, Svátky: Zavřeno

    
	
     Ladislav Fafrák

Odpovědný vedoucí

    
	
    +420 606 756 756

    +420 777 906 353 (mimo pracovní dobu)

    
	
    resta-dakon@resta-dakon.cz

    


    

       [image: Recyklační závod Kojetín]


         Více informací
                         
    




    
      Lom Žulová

    	
    Obec Žulová

    
	
    Po - Pá: 6:00 - 14:30 hod.

    So - Ne, Svátky: Zavřeno

    
	
    Dalibor Kubík

+420 775 540 296

    
	
    Lenka Prochorentová

+420 608 814 615


    
	
    lom.zulova@resta-dakon.cz

    


    

       [image: Lom Žulová]


         Více informací
                         
    




    
      Kamenolom Brehov

    	
    
Lom Brehov, 

    076 05 Cejkov, Slovensko


    
	
    Po - Pá: 7:00 - 15:30 hod.

    So - Ne, Svátky: Zavřeno

    
	
    Ing. Zoltán Mitro

Odpovědný vedoucí

    
	
    +420 608 838 082

+421 902 553 025

    
	
    mitro.restadakon@email.cz

    


    

       [image: Kamenolom Brehov]


         Více informací
                         
    







     




 Každý rok odvedeme spoustu práce
  

     
    




250000
tun odpadu zrecyklováno






3000000
tun materiálu vytěženo






270000
km najeto























O společnosti

Naše společnost patří již více než dvacet let mezi špičku v oboru recyklace stavebního odpadu a drcení a třídění kamene. Jsme stále se rozvíjející firma, která začínala s jedním střediskem na recyklaci stavebního odpadu a drcení a třídění kamene v Lověšicích, ale s postupem času, kdy se naše společnost stále zvětšovala, bylo nutností firmu rozšířit. Díky tomu vzniklo další recyklační středisko v Kroměříži a následně středisko v Kojetíně.

Další činností je provoz kamenolomů, kde se zabýváme těžbou a úpravou slezské žuly a andezitu.

V současné době jsme již pronikli na mezinárodní trhy, kde spolupracuje s předními nadnárodními firmami. Také jsme rozšířili škálu našich činností na zemní práce a demolice - zejména díky rychlosti, se kterou práce provádíme, jsme se brzy stali v této divizi velmi úspěšní.






























 

[image: ]

Naše společnost čerpá finanční příspěvek v rámci projektu „Rozšíření technologického vybavení RESTA DAKON s.r.o.“ (Reg. číslo: CZ.01.2.06/0.0/0.0/15_038/0006547), který je spolufinancován z programu Technologie (OPPIK). Hlavním cílem projektu je pořízení nového mechanizačního a strojního zařízení pro výrobu a zpracování kamene. Nové technologické zařízení doplní a zároveň rozšíří současný výrobní proces a významně tak přispěje ke zvýšení kvality a efektivity výroby.







 

Cílem projektu „Podpora růstu společnosti RESTA DAKON s.r.o.“ (CZ.01.2.06/0.0/0.0/16_059/0008224) je další pořízení technologického zařízení pro společnost RESTA DAKON s.r.o., která se již dlouhou dobu zabývá recyklací stavebního odpadu a také drcením a tříděním kamene. Nové technologické zařízení doplní a rozšíří současný výrobní proces a významně přispěje ke zvýšení kvality a efektivity výroby. Tento investiční záměr volně navazuje na již realizované projekty společnosti RESTA DAKON s.r.o. z minulosti - konkrétně projektů "Pořízení technologického vybavení pro společnost RESTA DAKON s.r.o." (2.2 RV03/3699) a "Nová technologická zařízení pro RESTA DAKON s.r.o." (2.2 RV03/5548). Právě tyto investice jsou aktuálním projektem dále rozvíjeny a prohlubovány a tento projekt zajišťuje žadateli významné rozšíření technologického a mechanizačního arzenálu (a tím i plánované výrazné rozšíření objemu budoucích zakázek).




















 









                                             










 		






   




  Zákazníky chceme získat naší pečlivostí a poctivě odvedenou prací

     Prohlédněte si naše reference a projekty, které jsem za posední dobu realizovali.


                








                
               


                                                [image: Slovensko]
                

                

                Slovensko




    2019
  Slovensko
  Celkový objem 150.000 t





                
               


                                                [image: Česko]
                

                

                Česko




    2019
  Česko
  Celkový objem 350.000 t frakcí 0/4, 4/8, 8/16, 16/22, 16/32, 0/32, 32/63, 63/125, 0/63, 0/90, 0/125





                
               


                                                [image: Slovensko]
                

                

                Slovensko




    2018
  Slovensko
  Celkový objem 2.000.000 t frakcí 0/4, 4/8, 8/16, 16/22, 16/32, 0/32, 32/63, 63/125, 0/63, 0/90, 0/125





                
               


                                                [image: Ukrajina]
                

                

                Ukrajina




    2017
  Ukrajina
  Objem zakázky 350.000 t frakcí pro obalovny











    

    
















[image: Díly skladem - náhradní díly na kolové nakladače a bagry Volvo]





    
    
        Kde ostatní končí, my začínáme ...


       


RESTA DAKON s.r.o.

Mírová 271/55

Přerov III-Lověšice

750 02 Přerov


IČ: 25384201

Spisová značka	C 16682/KSOS Krajský soud v Ostravě




Komerční banka


123-1497290297/0100 (Kč)

123-1499070247/0100 (EUR)

       

    

    
             Naše služby



	Recyklační závody
	Drcení kamene
	Kamenolomy
	Autodoprava


                        
    

    
               Může se hodit


          	O společnosti
	Ke stažení
	Kontakty
	Kariéra

    

    Copyright (c) 2020 resta-dakon.cz, design a kód wedipa.com
Průmyslové podlahy  

    









